МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ .

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2024 года
поступающих на очную форму обучения
на основные конкурсные места в рамках
дополнительного приема за счет средств
федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 28 августа 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на основные конкурсные места на подготовку по

основным образовательным программам высшего образования следующих поступающих
на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Безопасность жизнедеятельности» и «Химия»),

«Начальное образование» и «Русский язык»,
«Математика» и «Физика»)

1. 191-072-187 56 219 баллов РФ
2. 174-454-465 86 211 баллов РФ
3. 203-543-318 19 211 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Физическая культура» и «Биология»,

«Физическая культура» и «География»)
1. 200-898-368 71 190 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили: «Иностранный язык (первый)» и «Иностранный язык (второй)»,

«Русский язык» и «Литература», «История» и «Обществознание»)
1.165-792-556 16 * 224 балла РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профили «Технология» и «Дизайн»,

«Начальное образование» и «Дополнительное образование»,
«Дошкольное образование» и «Изобразительное искусство»)

1. 152-978-168 05 229 баллов РФ
2. 155-886-816 26 206 баллов РФ
3. 135-901-223 38 203 балла РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

4. 135-595-188 89 199 баллов РФ
5. 141-664-630 53 197 баллов РФ
6. 160-313-637 22 194 балла РФ
7. 165-038-561 66 193 балла РФ
8. 182-012-185 23 193 балла РФ
9. 189-806-854 44 191 балл РФ
10. 137-420-676 53 184 балла РФ
11. 142-243-279 27 150 баллов РФ

Направление подготовки: 10.03.01 «Информационная безопасность»
(профиль: «Информационные системы и технологии»)

1. 136-623-617 59 200 баллов РФ
2. 136644-770 81 195 баллов РФ
3. 147-035-635 53 189 баллов РФ
4. 113-365-293 32 169 баллов РФ

Направление подготовки: 38.03.01 «Экономика»
(профиль: «Экономика организации и управление рисками»)

1. 213-410-173 96 238 баллов РФ
2. 168-790-284 24 233 балла РФ
3. 188-265-866 31 192 балла РФ
4. 160-257-901 49 180 баллов РФ
5. 145-256-291 61 156 баллов РФ

И. о. ректора ' Ы А.В.Готнога

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman. 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.